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חגיגת חנוכה חווייתית של אשכולות, עם שלל אירועים מדליקים לילדים ומבוגרים, במועצה האזורית גזר
Categories: נופש משפחתי, ראשי

Tag: פסטיבל חקלאות ושמיטה

"פסטיבל חקלאות ושמיטה", מי מכיר ומי יודע? במה מדובר? אז אתחיל בפעילויות המגוונת והמסקרנות, כמו: הקרנת
סרטי שמיטה במשקפי תלת מימד, הכנת מיכלי שמיטה, סדנת חץ וקשת, מעגל מתופפים, משחקי טאבלט בשילוב

משימות ותלבושות, תצוגת כלים חקלאיים משחקי רצפה ענקיים לכל המשפחה ועוד הרבה יותר!

פסטיבל חקלאות ושמיטה נועד לחבר את הקהל הישראלי למסורות שנת השמיטה. כך, למשל, נהוג לציין את זמן
הבשלת הזיתים בחנוכה, קציר השעורים בפסח ובשבועות ואת בציר הענבים בט"ו באב. יהודה שניוייס, סגן ראשת

המועצה גזר: "אין מקום מתאים יותר ממרחבי המועצה האזורית גזר לקיים פסטיבל שכולו חקלאות. בגזר נמצא לוח
השנה החקלאי הראשון מלפני 3000 שנה, שמסמל את היותה של המועצה ארצם של החקלאים מאז ועד היום. מזמינים

אתכם לבוא אלינו ולקחת חלק בחוויה יהודית חקלאית שמחברת בחג האורים בין האדמה, הסביבה והמסורת".

ב"פסטיבל חקלאות ושמיטה", יוקמו מתחמים מיוחדים, בהם: חץ וקשת לכל המשפחה, קישוט סופגניות מתוקות
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וטעימות, משקפי תלת מימד בנושא שמיטה וחקלאות, מעגל מתופפים בשיתוף הקהל, תצוגת כלים חקלאיים מרשימה
ופינת צילום משפחות, אפיית פיתות בטאבון, משחקי טאבלט בשילוב תיבות, חידות, משימות ותלבושות קדומות,
סדנאות יצירה של מיכלי שמיטה והכנת קטורת, תצוגת כלי המשכן וחנוכיית בית המקדש, תצפית לאזור קרבות

החשמונאים, חידונים ומשחקי רצפה ענקיים הכוללים חידות משימות וסיפורים בנושאי חנוכה לכל המשפחה.

סדנת מתופפים. צילום רוח צפת
אדיר וישניה מנכ"ל אשכולות מספר על הפסטיבל: "ארגון אשכולות שמח להוביל בשיתוף המועצה האזורית גזר והאגף

לתרבות יהודית, פסטיבל חקלאות ושמיטה, עם הפנינג תחנות ופעילויות למשפחה, לכבוד חג החנוכה ושנת השמיטה,
המסמלת עבורנו ערכים חשובים כגון החיבור לאדמה המצמיחה לנו חיים. במיוחד השנה, על רקע ועידת האקלים

והשיח לשינוי הסביבתי הנדרש מצד בני האדם, נעביר באמצעות הפעילויות ובאופן חווייתי את הצורך לשיקום המערך
האקולוגי מהשפעת שימוש האדם בטבע, אחת לשבע שנים. השמיטה מייצגת ערך זה וערכים נוספים כמו הדאגה

לאוכלוסיות החלשות בחברה, ולחקלאים העמלים לאורך השנים להצמיח את ישראל".

אשכולות, המועצה האזורית גזר והאגף לתרבות יהודית במשרד החינוך, מזמינים את המשפחות והקהל הרחב, להגיע
ולחגוג את חג החנוכה באווירה שונה ואחרת ובסימן ציון שנת שמיטה עם "פסטיבל חקלאות ושמיטה".

מתי: יום ראשון, ראש חודש טבת, 5.12.21,
בין השעות 09:00-15:00

היכן: קיבוץ שעלבים - מועצה האזורית גזר.
מחיר כניסה לפסטיבל: 40 ₪ למשפחה.
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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